tales Autónomas, se convoca concurso-oposición para cubrir en 
el Consejo Superior de Investigaciones Científicas, en jornada 
completa de trabajo, las siguientes plazas:

Quince de categoría I de la Escala Administrativo-Biblio­
gráfica, con el haber anual de dieciocho mil pesetas (18.000), 
dos pagas extraordinarias en los meses de julio y diciembre, la 
gratificación complementaria anual de once mü trescientas pe­
setas (11.300) y las especiales que puedan corresponder a los de 
su clase y jornada.

El concurso se regirá por las siguientes normas: